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N:o 16.

Kungl. Maj:ts nådiga proposition till Riksdagen angående 
upplåtande af kronojord för framdragande af vissa 
elektriska ledningar; gifven Stockholms slott den 19 
januari 1906.

Under åberopande af bifogade utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
civilärenden för denna dag vill Kungl. Maj:t härmed föreslå Riksdagen 

att för tiden till den 15 maj 1907 medgifva att, där Kungl. Maj:t 
pröfvar nödigt att, för någon orts förseende med belysning eller drif
kraft eller för dylikt ändamål eller för beredande af drifkraft åt sådan 
industriell anläggning, som finnes vara af större betydelse för det all
männa, kronan tillhörig jord eller lägenhet användes till framdragande 
af elektrisk ledning, Kungl. Maj:t må förordna, att hvad för ändamålet 
erfordras skall upplåtas mot ersättning, som bestämmes i enlighet med 
hvad som stadgas i förordningen den 14 april 1866 angående jords 
eller lägenhets afståeende för allmänt behof samt lagen den 27 juni 
1902, innefattande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar, och 
på de villkor i öfrigt, som af Kungl. Maj:t fastställas.

Kungl. Maj:t förblifver Riksdagen med all Kungl. nåd och ynnest 
städse välbevågen.

OSCAK.
Axel Schotte.

Bih. till Biksd. Prof. 1906. 1 Sami. 1 Afd. 6 Käft. (N:is 16 o. 17.)
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Utdrag af protokollet öfver civilärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 19 
januari 1906.

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern Staaff,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena Teolle, 
Statsråden: Tingsten,

Biesert,
friherre Marks von Wurtemberg,
Tamm,
Sidner,
Hellner,
ScHOTTE,
Berg,
Bergström.

Föredragande departementschefen, statsrådet Schotte, yttrade:
Jämlikt skrifvelse den 28 mars 1905 har Riksdagen, med anledning 

af en utaf Eders Kungl. Maj:t i ämnet aflåten proposition, beslutit att 
för tiden till den 15 maj 1906 medgifva, att, där Eders Kungl. Maj:t 
pröfvade nödigt att, för någon orts förseende med belysning eller drif
kraft eller för dylikt ändamål eller för beredande af drifkraft åt sådan 
industriell anläggning, som funnes vara af större betydelse för det all
männa, kronan tillhörig jord eller lägenhet användes till framdragande 
af elektrisk ledning, Eders Kungl. Maj:t ägde förordna, att hvad för 
ändamålet erfordrades skulle upplåtas emot ersättning, som skulle be
stämmas i enlighet med hvad som stadgades i förordningen den 14 
april 1866 angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof
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samt lagen den 27 juni 1902, innefattande vissa bestämmelser om 
elektriska anläggningar, och på de villkor i öfrigt, som af Eders Kungl. 
Maj:t fastställdes.

Då de skäl, hvilka föranledde Eders Kungl. Maj:ts ofvanberörda, 
af Riksdagen bifallna förslag, fortfarande äga giltighet, hemställer jag, 
att Eders Kungl. Maj:t måtte föreslå Riksdagen

att för tiden till den 15 maj 1907 medgifva att, där Eders Kungl. 
Maj:t pröfvar nödigt att, för någon orts förseende med belysning eller 
drifkraft eller för dylikt ändamål eller för beredande af drifkraft åt 
sådan industriell anläggning, som finnes vara af större betydelse för 
det allmänna, kronan tillhörig jord eller lägenhet användes till fram
dragande af elektrisk ledning, Eders Kungl. Maj:t må förordna, att 
hvad för ändamålet erfordras skall upplåtas emot ersättning, som be
stämmes i enlighet med hvad som stadgas i förordningen den 14 april 
1866 angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof samt 
lagen den 27 juni 1902, innefattande vissa bestämmelser om elektriska 
anläggningar, och på de villkor i öfrigt, som af Eders Kungl. Maj:t 
fastställas.

Denna af statsrådets öfriga ledamöter biträdda 
hemställan blef af Hans Maj:t Konungen bifallen; och 
skulle nådig proposition i ämnet af den lydelse, bilaga 
till detta protokoll utvisar, till Riksdagen aflåtas.

Ur protokollet:
Cour. Falkenberg.

Kungl. Maj ds Nåd. Proposition N:o 16.


